ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG VŨNG ÁNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Vũng Áng, ngày      tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI
Danh sách các hộ nghèo, hộ cận nghèo trên địa bàn phường Vũng Áng năm 2025

Căn cứ Biên bản họp của Ban chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác

định hộ nông, lâm, ngư nghiệp và diêm nghiệp có thu nhập trung bình, người lao động

có thu nhập thấp năm 2025 của UBND phường ngày  29 tháng 11 năm 2025;

Theo quy định, UBND phường tổ chức niêm yết công khai toàn bộ danh sách

hộ nghèo, cận nghèo cuối năm 2025 tại trụ sở UBND phường và Nhà văn hóa các tổ

dân phố.

(Có Danh sách kèm theo)

Thời gian niêm yết: 3 ngày làm việc, từ ngày 03 tháng 12 năm 2025 đến ngày

06 tháng 12 năm 2025.

Trong thời gian niêm yết, đề nghị bà con nhân dân trên địa bàn phường theo dõi

nếu có ý kiến phản ánh, kiến nghị thì thông tin về UBND phường Vũng Áng (qua

đồng chí Lê Thị Hảo, Chuyên viên phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, số ĐT

0978130733) để trình Ban chỉ đạo xem xét giải quyết.

 Nếu trong thời gian công khai không ai có ý kiến thắc mắc khiếu nại gì thì sau

khi kết thúc công khai UBND phường sẽ tổng hợp danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo

gửi UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:

- UBND phường;
- Ban cán sự các tổ dân phố;

- Lưu: VT, KT,HT&ĐT./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Sỹ Hùng

		2025-12-02T09:46:28+0700

		2025-12-02T10:15:40+0700

		2025-12-02T15:12:51+0700

		2025-12-02T15:12:52+0700

		2025-12-02T15:12:53+0700